
     
 Vydává Osadní výbor Všechrom ŘÍJEN 2006 

Mimořádné vydání k výsledkům voleb do zastupitelstva obce 2006 
 
Vážení spoluobčané, 
aktuálně Vám přinášíme výsledky voleb do zastupitelstva obce Strančice, které proběhly ve dnech 

20. a 21. října. Volební účast byla nebývale vysoká, téměř 57%, což svědčí o tom, že osud obce není 
většině obyvatel lhostejný. Celostátní průměr volební účasti byl přitom jen 46,4%, ve Středočeském kraji 
49,9% a v okrese Praha-východ 53,4%. V letošních volbách jste měli možnost výběru celkem ze 4 
kandidátek, což jistě také přispělo k vyšší volební účasti. 

V následujících tabulkách si můžete výsledky voleb podrobněji prostudovat (veškeré informace byly 
získány z internetového portálu www.volby.cz, který spravuje Český statistický úřad). 

 
Přehled výsledků voleb podle volebních stran 

Hlasy 
Kandidátní listina 

abs. v % 

Počet 
kandidátů 

Přepočtený 
základ 

dle počtu 
kandidátů 

Přepočtené % 
plat. hlasů 

Počet 
mandátů 

1 Martin Hrdlička, NK 232 2.39 1 646.53 35.88 0 

2 Strana zelených 128 1.32 1 646.53 19.79 0 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 6 032 62.20 15 9 698.00 62.19 10 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 3 306 34.09 14 9 051.46 36.52 5 

 
Přehled zvolených členů zastupitelstva 

Kandidát Hlasy Kandidátní 
listina 

Poř. 
číslo 

Příjmení, jméno Tituly 

Věk Navrh. 
strana 

Polit. 
přísl. 

abs. v % 

Pořadí 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 1 Ulrich Jaroslav  70 NK BEZPP 453 7.50 1 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 3 Vodičková Eva  57 NK BEZPP 444 7.36 2 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 2 Slabý Jan  63 NK BEZPP 414 6.86 3 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 4 Vávra Vladimír Ing. 52 NK BEZPP 400 6.63 4 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 5 Dvořáková Iva Bc. 41 NK BEZPP 399 6.61 5 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 6 Král Ladislav  46 NK BEZPP 415 6.87 6 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 7 Čermín Jan  50 NK BEZPP 384 6.36 7 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 8 Řepka Karel  34 NK BEZPP 423 7.01 8 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 9 Fleková Taťána  45 NK BEZPP 366 6.06 9 

3 SNK za roz.Strančic a př.obcí 10 Jelínek Luboš  35 NK BEZPP 411 6.81 10 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 2 Nedbal Jiří  27 NK BEZPP 301 9.10 1 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 1 Janda Miloslav  52 NK BEZPP 298 9.01 2 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 3 Žemličková Jitka Ing. 57 NK BEZPP 271 8.19 3 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 4 Zátorský Pavel  32 NK BEZPP 221 6.68 4 

4 SNK za rozvoj St,V,Sv,O,K,P,Sk 5 Janovský Josef Ing. 63 NK BEZPP 251 7.59 5 

 



 
Celkový přehled volební účasti 

Okrsky Počet  
volených 
členů 

zastupi- 
telstva 

Počet 
voleb- 
ních 

obvodů Počet Zpr. v % 

Zapsaní 
voliči 

Vydané 
obálky 

Vol. 
účast 
v % 

Odevzd. 
obálky 

Platné 
hlasy 

15 1 1 1 100.00 1 326 754 56.86 754 9 698 

 
Rádi bychom touto formou poděkovali všem občanům, kteří svou účastí ve volbách přispěli 

k úspěchu kandidátky Sdružení nezávislých kandidátů za rozvoj Strančic, Všechrom, Svojšovic, Otic, 
Kašovic, Předboře a Sklenky, která získala 5 mandátů v 15-ti členném zastupitelstvu obce. 

Mandát získali tito kandidáti: 
 

 
Miloslav Janda, 52 let 

soukromý zemědělec, Strančice 
 

Jiří Nedbal, 27 let 
ovocnář, partner zahr. firem, Strančice 

 

 
Ing. Jitka Žemličková, 57 let 

ekonom, Všechromy 

 
Pavel Zátorský, 32 let 
truhlář, Svojšovice 

 
Ing. Josef Janovský, 63 let 

ovocnář, Otice 
 

Údaje o účasti voličů z jednotlivých částí obce sice nejsou k dispozici, avšak pevně věříme, že účast 
obyvatel Všechrom byla podstatně vyšší než je celkový průměr za obec, možná i přes 90%. 

 
Přejeme novým zastupitelům mnoho úspěchů v jejich práci v zastupitelstvu a doufáme, že se 

jim podaří prosadit alespoň základní body volebního programu, kterými jsou zejména zprůhlednění 
hospodaření radnice, zajištění maximální informovanosti občanů o dění na radnici a získávání informací o 
potřebách občanů a jejich naplňování, vybudování a opravy sítě komunikací a údržba veřejných 
prostranství a památek, zajištění základní občanské vybavenosti přidružených obcí, získávání dotací na 
rozvoj obce a vyvážené rozdělování prostředků do všech částí obce. 

 
 
Za osadní výbor Ing. Jitka Žemličková, Ing. Pavel Soukup, Karel Semerák a Růžena Tintěrová 
 
       
       


